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

Detailaufnahme / Innenansicht Werkstatt bzw. Heizraum (Raum 1.07), Blick nach rechts mit den 

2x2000l Öltanks 



Stiege / Aufgang Treppe vom EG ins OG (in Raum 2.03) , rechts am Bildrand schließt sich die Türe 

an (weißer Pfeli), von links kommend die Hauszugangstüre (blauer Pfeil) 



Grundriss und Bilder Obergeschoss 
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Übersichtsaufnahme Wohnzimmer (Raum 2.01) mit Blick auf das große Sonnenfenster oberhalb 

des Carports (Bildmittelgrund links) 



Übersichtsaufnahme Bad (Raum 2.02)  



Übersichtsaufnahme Flur OG (Raum 2.03) mit Blick auf die Wohnräume im 1. OG des ehemaligen 

Nebengebäudes. Rechts im Bild sind die beiden Treppen vom EG und ins DG zu sehen. Links ist 

die Türklinke für den Zugang zur Terrasse (Raum 2.04) zu sehen. Im Bildhintergrund links und 

rechts der Zugang zu den Schlafzimmern (Raum 2.05 und Raum 2.06). Am rechten Bildrand ist die 

Tür zum Wohnzimmer (Raum 2.01) 

2.04 2.01 

2.05 

2.06 



Übersichtsaufnahme Terrasse OG (Raum 2.04). Ein Teil der Terrasse ist vom Balkon des DG  

(Raum 3.03) überdacht. Links ist die geöffnete Tür mit Zugang zum Flug OG (Raum 2.02) erkenn-

bar, rechts die Außentreppe in den Innenhof (Raum 1.03) 

2.02 

1.03 



Detailaufnahme ELT (Zähler und Sicherungskas-

ten) im Flur OG (Raum 2.03) 



Übersichtsaufnahme Schlafzimmer (Raum 2.05) mit großem Fenster zum Innenhof (Pfeil) 

Übersichtsaufnahme Schlafzimmer (Raum 2.06) mit Fenster zum Carport 



Grundriss und Bilder Dachgeschoss 
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Übersichtsaufnahme Flur DG (Raum 3.01) mit Blick in das geräumige Zimmer im Dachgeschoss 

(Raum 3.02) sowie dem am linken Bildrand erkennbaren Zugang zur Balkon des Dachgeschosses 

(Raum 3.03) 

3.02 

3.03 



Übersichtsaufnahme des Studios im DG (Raum 3.02). Sehr gut erkennbar ist die maßgefertigte 

Inneraumverkleidung und das Mobiliar, die Regalwand im Hintergrund ist als Trennwand ausge-

legt und kann ebenfalls umgestaltet werden, um einen größeren Wohnraum zu gewinnen. Die 

Aufnahme wurde ein der Tür zum Flur DG (Raum 3.01) gefertigt 



Übersichtsaufnahme des Studios im DG (Raum 3.02) im hinteren Bereich, das derzeit als Sport-

raum genutzt wird. Im Bedarfsfalle können die Geräte entnommen werden 



Übersichtsaufnahme der Terasse im DG (Raum 3.03). Im Bildmittelgrund ist die zweiflügelige Zu-

gangstür zum Flur im DG (Raum 3.01) erkennbar. 



Blick auf Balkon (Raum 3.03), Terrasse (Raum 2.04) und Innenhof (Raum 1.06)  


